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Ankaa Power Kit GU10 5W Einbaustrahler-Kit
Schwenkbar WeiR 3000K dimmbar

Art. Nr.:

Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Dimmbar:

Mittlere Lebensdauer:

Farbtemperatur:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Gewicht:

Hersteller:

AL-13050D

9,5cm

7,1 cm

2,5cm

8,1cm

0,145 kg

max. 5 Watt

IP 20

60 °

Ja

25000 h

3000 K (Kelvin)
500 Im

Trade 2020 - S.103
0.22 kg

vee - AURORN

VALUE BEYOND ILLUMINATION

ENLITE

AURGRA LIGHTING GROUP

Ideal fur eine gleichmaBige Ausleuchtung von Innenraumen dank des 60° Abstrahwinkels. Erhaltlich in Weill oder geblrstetem
Aluminium. 5W ICELamp™ Leuchtmitteln im Lieferumfang enthalten.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Ankaa-Power-Kit-GU10-5W-Einbaustrahler-Kit-Schwenkbar-Weiss-3000K-dimmbar.html
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